
 U c h w a ł a  Nr XXXIV/319/2008
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w  sprawie  wprowadzenia  programu  sterylizacji  i  kastracji  bezdomnych 
zwierząt oraz  wolno bytujących kotów z terenu miasta Starogard Gdański

Na  podstawie  art.  11a,  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  ustawy  
o ochronie zwierząt  (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r.  Nr 106, poz. 1002  z późn. zm.), art. 
18, ust. 2, pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 14, poz. 
1591 z późn. zm) -  uchwala się co następuje:

§ 1

Uchwala się program sterylizacji i kastracji bezdomnych zwierząt oraz wolno 
bytujących kotów z terenu miasta Starogard Gdański, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Cychnerski



U z a s a d n i e n i e

Wprowadzenie programu sterylizacji i kastracji bezdomnych zwierząt z terenu  

miasta  Starogard  Gdański  jest  jednym  z  elementów  zapobiegania  bezdomności  

zwierząt.  Jego  głównym  celem  jest  zmniejszenie  liczby  bezpańskich  zwierząt  

trafiających  do  schroniska  oraz  utrzymanie  na  ograniczonym  poziomie  populacji  

wolno  bytujących  kotów  na  terenie  miasta.   Środki  na  wykonanie  w/w  programu  

zostaną zabezpieczone w budżecie miasta. 


